
 
 

 

TOMADA DE PREÇOS 23/2023:  Reforma e Ampliação do Centro de Controle de Zoonoses Vilares Sartorelli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIDÃO 

Certifico que devido esta Tomada de Preços 23/2023 foi marcada para o dia 09/12 e sendo 

este dia um sábado fica a mesma com a abertura marcada para o próximo dia, ou seja, 

segunda feira dia 11 de dezembro de 2023. Boituva 22 de novembro de 2023. Departamento 

de licitações. 

 

 
 

                            


